ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014 № 1773-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 558822-6 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам
организации специализированных
стоянок» (внесен Курганской
областной Думой)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 558822-6 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам организации специализированных стоянок» (внесен Курганской

областной Думой).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6п-мн